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Release notes  
Sammanfattning 
Detta dokument innehåller uppdateringar inkluderade i patientapplikationen 
version 1.259, Manage version 3.143 och det medicinska innehållet version 1.153. 
Det finns inga uppdateringar gällande Clinic i denna release. Uppdateringarna 
förväntas att produktionssättas den 17:e juni.  
 

Patientapplikationen 

Uppdateringar i version 1.259 

1 Fler pushnotiser till native/mobilapparna 
 

Platform24 har utökat vilka pushnotiser som kan skickas till patienters 
mobiltelefoner via kundens native/mobilapp i Platform24. Det innebär 
att patienter som har laddat ner kundens native/mobilapp nu kan få 
mer information och påminnelser direkt i sina telefoner. 
 
För vem är ändringen aktuell? 
Uppdateringen gäller alla kunder som använder native/mobilapp via 
Platform24 och har aktiverat pushnotiser i sin konfiguration. För dessa 
kunder kommer de nya pushnotiserna aktiveras automatiskt. 
Vissa kunder har redan testat dessa notifieringar och för dessa blir det 
ingen skillnad.  
 
Nya pushnotiser 

● När ett besök bokas in av vårdpersonal 
● Avbokningspolicy (skickas 48 h innan besöket ska 

starta.Tidsinställningen kan ändras per kund) 
● På morgonen samma dag som ett besök är inbokat 
● 15 minuter innan ett besök ska starta 
● När besöket ska starta och vårdpersonalen läser på om ärendet 
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Anpassningar 
Platform24 styr när olika notiser skickas, men innehållet i varje 
pushnotis kan anpassas för varje kund. Ändringar kan göras i Manage, 
eller genom att kontakta er kundansvarig på Platform24. 
 

 
 

Manage 

Uppdateringar i version 3.143 

1 Uppdaterat namn på statusfältet för godkända 
konfigurationsändringar 
 
Vi har uppdaterat titeln på statusfältet för godkända 
konfigurationsändringar i Manage. Passerade heter numera 
Synkroniserad för att betona ändringens status. En liten ikon intill 
statusen har även lagts till.  

Tidigare status 

Ny status 
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Medicinskt innehåll 

Uppdateringar i version 1.153 

Medicinskt innehåll som populerar Triage-produkten 

Ändringarna sker direkt vid release för alla kunder som använder nämnda 
formulär, förutom för de som har kundspecifika formulär.  
 

1 Ändringar i formulären astma och allergi 
 

I formulären astma och allergi har brådskandegraden sänkts från 
omgående till skyndsamt för barn med diagnos astma och 
andningsbesvär där mediciner inte har någon effekt. Detta för att 
överensstämma med RGS-uppdateringar.  
 

2 Nytt formulär kris och sorg 
 

Ett nytt formulär kris och sorg har utvecklats för patienter som upplever 
en kris- eller sorgereaktion.  
 
Mer information om formuläret kan ges på begäran. 
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Observera! 
Det som inkluderas i release notes är vad som avses att släppas. Tänk på att 
utvecklingen för närvarande är under regressionstestning och måste godkännas 
för att släppas. Därmed kommer en ny version av release notes att 
kommuniceras om något i releasen ändras. 

Frågor 
Om du har några frågor, vänligen kontakta Platform24 support eller er 
kundansvarig. 
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